Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023 944от ____________№_________с.Верховажье
О присвоении статуса единойтеплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным Законом от 27.01.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», на основании постановления администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 11.08.2023 года № 798 «Осоздании муниципального казенного предприятия Верховажскогомуниципального округа Вологодской области «Верховажская коммунальнаясистема», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить с 15.09.2023 года статус единой теплоснабжающейорганизации населенных пунктов: д. Леушинская, с. Шелота, д. Урусовская,д. Ногинская, д. Куколовская, с. Морозово, с. Чушевицы, д. КлимушиноВерховажского муниципального округа Вологодской области – муниципальномуказенному предприятию Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти «Верховажская коммунальная система».2. Определить зоной деятельности муниципального казенного предприятияВерховажского муниципального округа Вологодской области «Верховажскаякоммунальная система», населенные пункты: д. Леушинская, с. Шелота,д. Урусовская, д. Ногинская, д. Куколовская, с. Морозово, с. Чушевицы,д. Климушино Верховажского муниципального округа Вологодской областиВерховажского муниципального округа в границах обслуживаемых сетейтеплоснабжения.3. Единой теплоснабжающей организацией - муниципальное казенноепредприятие Верховажского муниципального округа Вологодской области«Верховажская коммунальная система» в своей деятельности руководствоватьсяФедеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» ипринятыми в соответствии с ними правовыми актами Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник администрацииВерховажского округа», подлежит размещению на официальном сайтеадминистрации Верховажского муниципального округа в информационнойтелекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения,возникшие с 15.09.2023 года.
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов